• Διάτρητα γωνιακά ελάσματα (κολώνες) πλάτους πλάτους 36x36 χιλιοστών,πάχους 1,8 εκατοστών 

και 2 μέτρα ύψους σε αριθμό επτακοσίων είκοσι (720), που επάνω τους θα τοποθετηθούν ράφια 

Dexion 93 εκατοστών πλάτους και 30 εκατοστών βάθους συνολικού αριθμού χιλίων επτακοσίων 

σαράντα (1740) καθώς και παρελκόμενα βίδες και παξιμάδια διαμέτρου Μ8x16 σε αριθμό δέκα 

χιλιάδων εξακοσίων τεμαχίων (10600) καθώς και κομβοελάσματα συνολικού αριθμού χιλίων 

τετρακοσίων σαράντα (1440) τεμαχίων  

ΑΡΘΡΟ 2 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ενώσεις ή κοινοπραξίες αυτών που υποβάλλουν 

κοινή προσφορά, που είναι εγκατεστημένα στα κράτη – μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή στα κράτη – 

μέλη της Συμφωνίας για τον Ευρωπαϊκό Οικονομικό Χώρο ή στα κράτη – μέλη που έχουν κυρώσει τη